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SIEMA Darłowo! Jesteście gotowi na kolejny darłowski finał WOŚP? Tym razem
gramy dla onkologii i hematologii dziecięcej, a motywem przewodnim jest
bezpieczeństwo i zdrowie dzieci. Fundacja będzie zbierać potrzebne fundusze



na zakup specjalistycznego sprzętu do szpitali, który niezwłocznie przyda się
małym pacjentom.

Darłowo oczywiście też gra z Orkiestrą. Finał już w niedzielę, 26 stycznia!

W imieniu Miasta Darłowo, Darłowskiego Ośrodka Kultury, Miejskiej Biblioteki Publicznej
im. Agnieszki Osieckiej, DCW oraz darłowskich sztabów zapraszamy na koncertowy finał
do hali sportowej przy Zespole Szkół Morskich w Darłowie (dawne liceum – ul. Chopina 4).
Ponownie łączymy siły i stawiamy na jeszcze więcej muzycznych doznań, które umilą nam
ten niezwykły, pełen energii dzień.

Hala sportowa ZSM przy ul. Chopina 4, w której będzie znajdował się główny sztab będzie
dla Was otwarta już od godz. 15:00. Czeka tam moc atrakcji.

Będziecie mogli między innymi zjeść pyszności w specjalnej strefie gastro 0 waste (0
STRAT). Nie zabraknie z nami również Biblioteki Miejskiej, która poza akcją
bookcrossingową pn. “Książka na zdrowie!” (gdzie będzie można nabyć ciekawe
i nietypowe egzemplarze książek) zorganizuje strefy dla dzieci: robotów i gier oraz lepienia
z piankoliny. Swój udział potwierdził także darłowski oddział Straży Granicznej
oraz Rugium Legion ASG Darłowo, które zaprezentują nam sprzęt bojowy.

Zaczniemy o godz. 15:05 w iście morskim jak na Darłowo przystało klimatem –
czyli prezentacją Kompanii Honorowej Zespołu Szkół Morskich w Darłowie, która
przypomnijmy w 2020 występowała na 28. Finale WOŚP w Warszawie. Z kolei z blokiem
muzycznym wystartujemy od godz. 15:30. Zagrają dla Was nasi lokalni artyści, między
innymi Niezbędny Balast oraz Tribute to Depeche Mode.

Pomiędzy koncertami przeprowadzimy licytacje, gdzie można będzie wygrać: ufundowany
przez burmistrza Miasta Darłowo Arkadiusza Klimowicza obraz Króla Eryka
zrekonstruowany przez sztuczną inteligencję i wrocławskiego grafika Krzysztofa Kołdrasa.
Poza orkiestrowymi gadżetami jak koszulki będziecie mogli licytować także niecodzienny
rejs Frankiem Zubrzyckim ufundowany przez Zespół Szkół Morskich, dwudniowy karnet
na Festiwal Reggaenwalde 2025 czy złote serduszko ufundowane przez Radę Miejską
w Darłowie.” Licytacje tylko w formie gotówkowej.

Do finału zbliżymy się w bloku rozrywkowym, w którym wystąpią: Wszystko ma swój czas
oraz zespół LAIMA. Przed samym światełkiem do nieba, które wierzymy, że ponownie
zaskoczy wszystkich wystąpi: Dyiia (wokalistka z Podkarpacia, która w unikalny sposób
łączy inspiracje tradycyjnym słowiańskim folkiem z energią drillu. Jej muzyka to dialog
między przeszłością a współczesnością, gdzie charakterystyczne melodie ludowe
przeplatają się z nowoczesnym, surowym bitem. Artystka zdobyła serca słuchaczy dzięki
swojej autentyczności i zdolności do opowiadania historii –często z nutą humoru. Jej
utwory czerpią z tradycji, jednocześnie wprowadzając zupełnie nowe spojrzenie na polską
muzykę popularną. Diiya nie boi się eksperymentować, tworząc unikalne brzmienia, które
przekraczają gatunkowe granice.

Po światełku do nieba na scenie zaprezentują się Martirenti & Margarita, a właściwie Marta
Rentel i Margarita Ischenko (z pewnością są znane użytkownikom polskiego TikToka).
Profil Marty obserwuje ponad 3 miliony osób, a Margarity ponad 2 miliony. Influencerki



mocno się zaprzyjaźniły i postanowiły połączyć siły również na gruncie zawodowym.

Pamiętajmy. Gramy razem do końca świata i o jeden dzień dłużej! Solidarnie z Jurkiem.

Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany w harmonogramie wydarzenia.

Jak zawsze mile widziana empatia i szacunek.


